FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE AÇÃO CULTURAL
Av. da Paz, 900 Jaraguá Maceió-AL 57025-050
+55 (82) 3221.2090 CNPJ 01.834.835/0001-00

  PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ

  FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE AÇÃO CULTURAL – FMAC

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA N°003/2020/FMAC PARA SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÕES DA

SOCIEDADE CIVIL PARA PRODUÇÃO DOS POLOS DE CARNAVAL 2020

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE AÇÃO CULTURAL - FMAC, pessoa jurídica de direito público, sem fins
lucrativos, conforme lei nº 4.513 de 29 de maio de 1996, e modificada Lei nº 5.118 de 31 de dezembro
de 2000, e das atribuições de seu Presidente conforme Decreto Municipal nº 6.267, de 05 de setembro
de 2002, inscrita no CNPJ sob o nº 01.834.835/0001-00, com sede na Avenida da Paz,  Nº 900, Jaraguá,
Maceió/AL, torna público para conhecimento dos interessados:

RETIFICAÇÃO dos itens a seguir:

(...)

3. DO RECURSO FINANCEIRO

3.1. As instituições selecionadas, serão contratadas para execução de um Plano de Trabalho, conforme
quantia e valor descritos na tabela abaixo:

POLOS QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO (R$)

Pontal da Barra 01 12.000,00

Moleque Namorador 01 12.000,00

Fernão Velho 01 12.000,00

Benedito Bentes 01 12.000,00

Jacintinho 01 12.000,00

Ipioca 01 12.000,00

Jaraguá 01 20.000,00

Orla da Pajuçara 01 35.000,00

VALOR TOTAL R$ 127.000,00

8. DA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA

8.5. Fica vedada a apresentação de mais de 01  (uma) proposta por proponente.

Maceió/AL, 22 de janeiro de 2020.

VANIA LUIZA BARREIROS AMORIM
Diretora-Presidente em Exercício
Fundação Municipal de Ação Cultural - FMAC